Shpallja e kandidatëve fitues për administrator të njësive kryesore në 
Universitetin Politeknik të Tiranës.

Në përfundim të konkursit të zhvilluar, kandidatët e përzgjedhur fitues për administrator të njësive kryesore të UPT-së, të miratuar nga Bordi i Administrimit  janë,  si më poshtë:
Zj. Estela FERKO		Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit

Z. Noel VEIZI 		Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike

Zj. Edlira MELO                  Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike

Z. Arjan LAZE 		Fakulteti i Gjeologjisë dhe Minierave

Zj.Alketa MUKAVELATI	Fakulteti i Inxhinierisë Matematike dhe Inxhinierisë Fizike

Zj.Nasilda SHYTI		Instituti i Gjeoshkencave, Energjise, Ujit dhe Mjedisit
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Zj.Sotira BUFI   		Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit

